ATEN KL1516AN KVM-Switch, 48cm TFT, VGA, PS/2-
USB uber Kat 5, 16 Port, ES-Layout

Artikelnummer 14.01.7522 E\TEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. KL1516AN SP
EAN (Einzelstuck) 4710469344916

16 Port KVM-Switch fur den Anschluss von PC uber VGA und USB - oder PS/2 -
Anschliusse, KVM-Switch mit Konsole inkl. TFT Display, Tastatur und Touchpad

* 16 Port KVM-Switch fur den Anschluss von PC uber VGA und USB - oder PS/2 - Anschlusse
* Konsole in 1 HE mit 2-Punkt- hochklappbaren 48 cm TFT Display, Tastatur und Touchpad
* Passwortgeschutzt (4 User Profile mdglich)

* OSD (On Screen Display uber Hot key aktivierbar)

* Ein zusatzlicher Front-Panel PS/2-Port fUr den zusatzlichen Anschlul einer Maus

» Zusatzliche Bedienkonsole moglich: Anschluls fur VGA, Tastatur/Maus (PS/2)

* Display aufklappbar bis 120°

* Platzsparende Bauhodhe: 44 mm

* Einbautiefe dem Rack anpassbar fur Einbautiefe: 42 cm - 77 cm

* Rack Mounting Kit

* Max. Auflosung 1280x1024

 DDC2B

Abmessungen (B x Hx T): 482 x 44 x 614 mm

» Zusatzlicher Konsolport fur Laptop uber USB

Technische Daten



Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Zur Montage bendtigte

19"-Ebenen
Stellflache (BxT)
Benotigte Einbauhdhe

Monitorgrosse bei
integr. Konsole

Tastatur-Layout
Netzanschluss
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

ATEN
19"-/10"-Geratetrager
KVM-Switch, VGA
schwarz

2

760 x 482 mm
1 HE
19" (48 cm)

ES
Kaltgerate-Anschluss
4.4 cm

70.12 cm

48 cm

15.36 kg

0 mm

0 mm

0 mm

0 kg



